Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
в аш его образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

-31 п РЯ 2020 г.
Об исключении из списка зачисленных
на первый курс очной формы обучения по программам
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области ш  основные моста
в филиале да н о

*J2££k.

На основании личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из списка зачисленных на первый курс очной формы обучения согласно
приказа от 24.08.2020 г. Ка 2132«с «О зачислении на первый курс очной формы обучения но
программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области
на основные места» в филиал ДИНО

на направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и
комплексов

*
nfti Фамилия, имя, отчество Гоа рождения Сумма конкурсных

I Табаков Дмитрий Олегович 2002 166

Ректор Д.В . Фурсаев

Разослано: •  деле, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный одаея, библиотека, отдел воспитательной и

/

Отваегвеинмй секретарь
отборочной комиссии К.С. Докучаева